
VYSOKÁ KVALITA
BEZ KOMPROMISU

Katalog akčních cen 2019

www.v-garden.cz



2 * Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940

VYSOKÁ KVALITA
BEZ KOMPROMISU

travní sekačky RED LINE



3Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

travní sekačky RED LINE



KVALITNÍ MOTORY 
S NOVOU TECHNOLOGIÍ DOV a OHV 
Motorářské nadnárodní společnosti Briggs & Stratton, Kohler a Kawasaki a Weibang patří 
již dlouhou dobu mezi světovou špičku ve výrobě malých 4-taktních spalovacích motorů 
do zahradní techniky. Nově do této skupiny vstoupila i společnost Weibang s vlastním 
unikátním motorem, právě speciálně vytvořeným pro zahradní sekačky s vývodem kardanové 
hřídele pro bezztrátový přenos pojezdové síly. Motory DOV a OHV mají všeobecně vyšší kroutící 
moment a nižší spotřebu paliva než technologicky starší motory se spodním rozvodem SV.

U sekačky má kroutící moment větší význam než samotný  výkon motoru.

S výšším kroutícím momentem a ne vyšším výkonem je snadnější
 sekat vyšší trávu vaší sekačkou.

Kroutící moment vyjadřuje rotační sílu, kterou stroj může vyvinout 
(to je přesně to, co dělá sekačka při sečení trávy).

Weibang 1P65FE
kroutící moment 7 Nm-2500 ot./min, 139 ccm

Weibang 1P70FA-K
kroutící moment 10,5 Nm-2500 ot./min, 196 ccm

s vývodem kardanové hřídele pro bezztrátový přenos 
pojezdové síly

Weibang 1P65FA
kroutící moment 8,9 Nm-2500 ot./min, 159 ccm

Weibang 1P70FA
kroutící moment 10,5 Nm-2500 ot./min, 196 ccm

Motory řady B&S 675 EX poskytují vysoký výkon s  využitím 
technologie, která umožňuje dosáhnout rozdílu, který je VIDĚT, CÍTIT 
i SLYŠET. 

Koncern Kawasaki Heavy Industries Group vznikl již před více než 100 lety 
a  za  ta léta získal obrovské technické znalosti.  Díky svým konstruktérským 
zkušenostem dosahujeme na  celém světě mnoha úspěchů v  řadě výrobních 
odvětví. Špičkové japonské motory řady FJ vynikají  moderní technologií se stále 
nižší spotřebou paliva a špičkovou hodnotou emisních hladin. Sekačky osazené 
tímto modelem motoru mohou bez problému sekat ve svahovitém terénu.

ROTAČNÍ SÍLA je lidstvem využívána tisíce let. Ve skutečnosti se setkáváme s ROTAČNÍ SILOU každý den.

VÝKONNOST, ŽIVOTNOST, SPOLEHLIVOST – Tyto vlastnosti se snoubí s motory značky KOHLER. Firma KOHLER má dlouholeté zkušenosti s vývojem 
a výrobou těchto špičkových amerických motorů, což dokazují v mnohých oblastech průmyslu, stavebnictví a dalších odvětvích. Co se týče výkonů, 
vynikajících kroutících momentů a dlouhé životnosti, nic se nemůže vyrovnat čtyřdobým, benzínovým, vzduchem i vodou chlazeným motorům řady 
Kohler CS, COMMAND, AEGIS, COURAGE, K – SERIE a MAGNUM.

B&S 775 iS DOV
Kroutící moment 9.5 Nm, 2600 ot./min, 161 ccm

B&S 625 E Series
Kroutící moment 8,5 Nm, 2600 ot./min, 150 ccm

Kawasaki FJ180V-AM74
Kroutící moment 11,8 Nm, 2400 ot./min, 179 ccm

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

4 * Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940



VYSOKÁ KVALITA BEZ KOMPROMISU

CHYTRé řEšENÍ

Speciální pevnostní konstrukce kol
Tyto kola mají speciální strukturu, která je koncipovaná pro těžkou pracovní 
zátěž. Speciální materiál pneumatiky  a konstrukce náboje kola zajišťuje maxi-
mální výkon, spolehlivost a dlouhou životnost. 

1. materiál pneumatiky kola je ze speciální pryže (kaučuku) 
 charakteristické znaky: 
- perfektní jízdní a manipulační schopnosti 
- vysoká odolnost vůči klimatickým vlivům 
-  při výrobě kola se kaučuk  vstřikuje do formy, 

ve které je zároveň  odléván a lisován i náboj 
kola. Touto unikátní technologií se náboj 
a pneumatika nikdy neoddělí. 

2. ložisko kola 
Speciální profesionální dvojité kuličkové ložisko 
má dlouhou životnost a je zárukou lehkého 
bezproblémového chodu. 

3.  materiál náboje kola je zhotoven ze sklolaminátu 
a nylonových slitin 

  charakteristické znaky: 
- vysoká pevnost a tuhost 
- dlouhá životnost 
- dobrá stabilita a odolnost vůči nárazům
- vysoká odolnost v různých klimatických podmínkách 
 - šetrná k životnímu prostředí
 
Patentované hliníkové kolo WEIBANG 
Tato speciální hliníková kola jsou navržena pro tu nejtěžší pracovní zátěž. 
Materiál pneumatiky ze speciální pryže. Nylonový ozubený věnec je nalisován 
do pevnostního náboje hliníkového kola. 

  charakteristické znaky: 
1.  vysoká pevnost a tuhost hliníkového odlitku náboje kola  
2.  nylonový ozubený věnec má nízké opotřebení a nízkou provozní hlučnost 
3.  speciální profesionální dvojité kuličkové ložisko má dlouhou životnost a je 

zárukou lehkého bezproblémového chodu
3.  kompaktní celohliníkové  kolo je velice odolné vůči nárazům 

1

2

3

 základní plnidlo
 nástřik vrstvy s efektem hammer nebo smooth
 finální nástřik laku

Výhody:  Samotný nástřik je 3x silnější , než barvy běžně používané konkurencí. Výsledný 
povrch vyniká vysokou tvrdostí, pevností, leskem a houževnatostí. Tímto 
nátěrem je sekačka ideálně chráněna proti veškerým škrábancům, nárazům 
a v neposlední řadě i vlhkosti.

Speciální pevnostní barvy jsou vysoce odolné svou 
zvýšenou tvrdostí a houževnatostí. Samotný nástřik  
těchto barev probíhá ve třech cyklech, kdy se každý 
proces vypaluje v horkovzdušných pecích.

1

3
2 1

2
3

3 vrstvy NástřIku – HAmmErItE EffEct
3 vrstvy NástřIku – smootH HArdNEss

hammer effec
t

mAsIvNí kovové uložENí řídítEk 
Pomocí rycHlouPíNáNí 
s vArIABIlNím NAstAvENím výšky

Jednotlivé komponenty pro sekačky Weibang 
jsou precizně zhotoveny z těch nejkvalitnějších 

materiálů.

sm

ooth hardnes
s

5Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

travní sekačky RED LINE

Nová ProfEsIoNálNí PřEvodovkA

kovové převodovky Weibang s dlouhou životností

PROFI
převodovka

3x rychlosti 

OCENĚNÍ
NOVINKA

Celokovová 
převodovka 
Weibang
1x rychlostní 

Celokovová 
variátorová
převodovka 
Weibang
7x rychlostní 

celokovová 1x rychlostní
převodovka Weibang 

celokovová 7x rychlostní 
variátorová převodovka 
Weibang

Vysoká přenosová efektivita
Dlouhá životnost
Spolehlivý výkon
Snadná obsluha 
Garantovaná životnost 
1500 motohodin



6 * Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940

travní sekačky RED LINE

10.590,-
Kč s DPH

Původní cena
11.790,- Kč

Akční cena

7.490,-
Kč s DPH

Původní cena
8.390,- Kč

Akční cena

8.290,-
Kč s DPH

Původní cena
9.290,- Kč

Akční cena

8.990,-
Kč s DPH

Původní cena
9.990,- Kč

Akční cena

NOVINKA4
6in1

4

6 HP
silný motor 

6in1

4

6 HP
silný motor 

  p
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

bě
ra

cí nůž

6in1

6 HP
silný motor 

4

hammer effec
t

 m
as

ivn
í c

el
ok

ov
ov

é r
yc

hloupínání 

NOVINKA

NOVINKA

WB 455 SC 4in1     
–  s pojezdem

WB 456 SC 6in1      
- s variabilním pojezdem

WB 506 SC 6in1     
– s variabilním pojezdem

WB 456 SCV 6in1      
-  s pojezdem a 7 rychlostní 

variátorovou převodovkou

Vlastní pojezd ANO ANO ANO ANO
Motor Weibang 5 HP Weibang 6 HP Weibang 6 HP Weibang 6 HP
Model motoru 1P65FE OHV 7 Nm-139 ccm 1P65A-OHV 8,9 Nm - 159 ccm 1P65FA OHV 8,9 Nm-159 ccm 1P65A-OHV 8,9 Nm - 159 ccm
Ovládání otáček motoru - ANO ANO ANO
Startování Ruční Ruční Ruční Ruční
Šířka sečení 460 mm 460 mm 460 mm 510 mm
Centrální nastavení výšky ANO 20-70 mm ANO 20-70 mm ano 20-70 mm ANO  20-70 mm
Třecí spojka nože ANO ANO ANO ANO
Mulčování - ANO ANO ANO
Výhoz do boku - ANO ANO ANO
Kuličková ložiska ANO ANO ANO ANO
Kola 180/220 mm 180/220 mm 180/220 mm 205/220 mm
Objem koše 65 L 65 L 65 L 70 L
Rychlost pojezdu 4,4 km/hod. Var. daná motorem 3,0 - 4,4 km/hod. 3,0-4,4 km/hod daná variátorem Var. daná motorem 3,0 - 4,4 km/hod.
Podvozek Kvalitní ocel Kvalitní ocel Kvalitní ocel Kvalitní ocel
Antivibrační uložení řidítek ANO ANO ANO ANO
Rozměry výrobku 900x570x470 mm 900x570x470 mm 900x570x470 mm 900x570x470mm
Hmotnost 35 kg 36 kg 37 kg 41 kg

RED LINE
RED LINE

RED LINE RED LINE

439,-
Kč s DPH

699,-
Kč s DPH

Mulčovací nůž - 460 mm

Sběrací nůž BBB
- 460 mm

(big bar blade)

WB 455 SC 4in1
s pojezdem

RED
LINE

WB 506 SC 6in1
s variabilním pojezdem

RED
LINEWB  456 SCV 6in1

s pojezdem a 7 rychlostní 
variátorovou převodovkou

RED
LINE

NOVINKA

sm

ooth hardnes
s

sm

ooth hardnes
s

sm

ooth hardnes
s

sm

ooth hardnes
s

Celokovová 
převodovka 
Weibang
1x rychlostní 

Celokovová 
převodovka 
Weibang
1x rychlostní 

Celokovová 
převodovka 
Weibang
1x rychlostní 

Celokovová
variátorová 
převodovka 
Weibang

7x rychlostní 

Obj. č. 4510405030/22

Obj. č.
4510403010A

WB 456 SC 6in1
s variabilním pojezdem

RED
LINE



7Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

travní sekačky RED LINE

17.990,-
Kč s DPH

Původní cena
19.990,- Kč

Akční cena

11.390,-
Kč s DPH

Původní cena
12.690,- Kč

Akční cena

6in1

RED LINERED LINE RED LINE RED LINE
WB 506 SCV 6in1     
-  s pojezdem a 7 rychlostní 

variátorovou převodovkou

506 SBVE DOV 6in1    
-  s pojezdem a 7 rychlostní 

variátorovou převodovkou

WB 506 SBV 6in1   
- s pojezdem a 7 rychlostní 
variátorovou převodovkou

506 SBV DOV 6in1   
- s pojezdem a 7 rychlostní 
variátorovou převodovkou

Vlastní pojezd ANO ANO ANO ANO
Motor B&S 6 HP Weibang 6 HP B&S 5HP B&S 6 HP
Model motoru 775 iS DOV 9.49 Nm-161ccm 1P65FA OHV 8,9 Nm-159 ccm 625 E 8.5 Nm-150ccm 750 DOV   9,5 Nm-161 ccm
Ovládání otáček motoru ANO ANO ANO ANO
Startování Elektrické Ruční READY START READY START
Šířka sečení 510 mm 510 mm 510 mm 510 mm
Centrální nastavení výšky ANO  20-70 mm ANO 20-70 mm ANO 20-70 mm ANO 20-70 mm
Třecí spojka nože ANO ANO ANO ANO
Mulčování ANO ANO ANO ANO
Výhoz do boku ANO ANO ANO ANO
Kuličková ložiska ANO ANO ANO ANO
Kola 205/220 mm 205/220 mm 205/220 mm 205/220 mm
Objem koše 70 L 70 L 70 L 70 L
Rychlost pojezdu 3,0-4,4 km/hod daná 

Variátorem
3,0-4,4 km/hod daná 
Variátorem

3,0-4,4 km/hod daná 
Variátorem

3,0-4,4 km/hod daná 
Variátorem

Podvozek Kvalitní ocel Kvalitní ocel Kvalitní ocel Kvalitní ocel
Antivibrační uložení řidítek ANO ANO ANO ANO
Rozměry výrobku 900x570x470mm 900x570x470 mm 900x570x470 mm 900x570x470 mm
Hmotnost 42 kg 44kg 48 kg 48 kg

6 HP
silný motor 

4

6in1

6 HP
silný motor 

4 4

6in1 6in1

5 HP
silný motor 

6 HP
silný motor 

4

WB 506 SBVE DOV 6in1
s pojezdem a 7 rychlostní 

variátorovou převodovkou

RED
LINE

NOVINKA

WB 506 SCV 6in1
s pojezdem a 7 rychlostní 

variátorovou převodovkou

RED
LINE

NOVINKA

  p
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

bě
ra

cí nůž

 m
as

ivn
í c

el
ok

ov
ov

é r
yc

hloupínání 

WB 506 SBV  6in1
s pojezdem a 7 rychlostní 

variátorovou převodovkou

RED
LINE WB 506 SBV DOV 6in1

s pojezdem a 7 rychlostní 
variátorovou převodovkou

RED
LINE

  p
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

bě
ra

cí nůž

  p
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

bě
ra

cí nůž

 m
as

ivn
í c

el
ok

ov
ov

é r
yc

hloupínání 

 m
as

ivn
í c

el
ok

ov
ov

é r
yc

hloupínání 

NOVINKA
NOVINKA

12.990-
Kč s DPH

Původní cena
14.490,- Kč

Akční cena

14.990-
Kč s DPH

Původní cena
16.690,- Kč

Akční cena

sm

ooth hardnes
s

sm

ooth hardnes
s

sm

ooth hardnes
s sm

ooth hardnes
s

Celokovová
variátorová 
převodovka 
Weibang

7x rychlostní 

Celokovová
variátorová 
převodovka 
Weibang

7x rychlostní 

Celokovová
variátorová 
převodovka 
Weibang

7x rychlostní 

Celokovová
variátorová 
převodovka 
Weibang

7x rychlostní 

475,-
Kč s DPH

699,-
Kč s DPH

Mulčovací nůž - 510 mm

Sběrací nůž BBB - 510 mm
(big bar blade)

Obj. č. 5020405060/22

Obj. č. 5020405010A

+ ELEKTRO START



8 * Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940

travní sekačky RED LINE

13.990,-
Kč s DPH

Původní cena
15.590,- Kč

Akční cena

14.990,-
Kč s DPH

Původní cena
16.690,- Kč

Akční cena

15.990,-
Kč s DPH

Původní cena
17.990,- Kč

Akční cena

6in1

7 HP
silný motor 

5 HP
silný motor 

6 HP
silný motor 

RED LINERED LINE

Vlastní pojezd ANO ANO 
Motor * Weibang  7 HP B&S 5 HP
Model motoru 1P70FA

10,5 Nm-196 ccm
625 E   
8,5 Nm-150 ccm

Startování Ruční Ruční
Šířka sečení 530 mm 530 mm
Převodovka Profi 7 st. rychlostí Profi 7 st. rychlostí
Centrální nastavení výšky   ANO, 20-70 mm ANO, 20-70 mm
Třecí spojka nože ANO ANO
Mulčování ANO ANO
Výhoz do boku ANO ANO
Ovládání otáček motoru ANO ANO
Ukazatel náplně koše ANO ANO
Kola 205/220 mm 205/220 mm
Objem koše 70 l 70 l
Kuličková ložiska ANO ANO
Podvozek Kvalitní ocel Kvalitní ocel
Antivibrační uložení řidítek ANO ANO
Rozměry výrobku 1050x620x520 mm 1050x620x520 mm
Hmotnost 50 kg 47 kg

WB 537 SLCV 6in1   
–  s pojezdem a 7 rychlostní 

variátorovou 
převodovkou

WB 536 SBV 6in1  
–  s pojezdem a 7 rychlostní 

variátorovou 
převodovkou

4

4

4

WB 537 SLCV 6in1
s pojezdem a 7 rychlostní 

variátorovou převodovkou

RED
LINE

NOVINKA

WB 536 SBV 6in1
s pojezdem a 7 rychlostní 

variátorovou převodovkou

RED
LINE

NOVINKA

NOVINKA

  p
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

bě
ra

cí nůž

 m
as

ivn
í c

el
ok

ov
ov

é r
yc

hloupínání 

    
    

de
ta

il o
vl

ád
ac

ích
 pá

ček
  

sm

ooth hardnes
s

sm

ooth hardnes
s

sm

ooth hardnes
s

555,-
Kč s DPH

649,-
Kč s DPH

699,-
Kč s DPH

Mulčovací nůž - 530 mm

Sběrací nůž BB - 530 mm 
(big blade)

Sběrací nůž BBB - 530 mm
 (big bar blade)

Celokovová
variátorová 
převodovka 
Weibang

7x rychlostní 

Celokovová
variátorová 
převodovka 
Weibang

7x rychlostní 

Obj. č. 5340405020/22

Obj. č. 5310403010/22

Obj. č. 5310403010A

RED LINE

Vlastní pojezd ANO 
Motor * B&S 6 HP
Model motoru 750 DOV 

9,5 Nm-161 ccm
Startování Ruční
Šířka sečení 530 mm
Převodovka Profi 7 st. rychlostí
Centrální nastavení výšky   ANO, 20-70 mm
Třecí spojka nože ANO
Mulčování ANO
Výhoz do boku ANO
Ovládání otáček motoru ANO
Ukazatel náplně koše ANO
Kola 205/220 mm
Objem koše 70 l
Kuličková ložiska ANO
Podvozek Kvalitní ocel
Antivibrační uložení řidítek ANO
Rozměry výrobku 1050x620x520 mm
Hmotnost 47 kg

536 SBV DOV 6in1  
–  s pojezdem a 7 rychlostní 

variátorovou 
převodovkou

Celokovová
variátorová 
převodovka 
Weibang

7x rychlostní 

WB 536 SBV DOV 6in1
s pojezdem a 7 rychlostní 

variátorovou převodovkou

RED
LINE



9Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

provzdušňovače RED LINE

8.990,-
Kč s DPH

Původní cena
9.990,- Kč

Akční cena

NEJLEPŠÍ
CENA

NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA

RED LINE
WB 453 SE   
- el. s pojezdem

Vlastní pojezd ANO
Motor * 1800W / 230-240V
Šířka sečení 450 mm
Centrální nastavení výšky   ANO, 15-75 mm
Mulčování ANO na objednání
Kola 180/205 mm
Objem koše 45 l
Kuličková ložiska ANO
Podvozek Kvalitní ocel
Rozměry výrobku 845 x 570 x 430 mm
Hmotnost 33 kg

Elektrické startování

Chcete-li spustit sekačku, vložte bezpečnostní klíč 
do spínací skříňky, pak otočte aretačním knoflíkem 
a  zmáčkněte páku ovládání spínače.

Sběrací nůž s velkými lopatkami vytváří silné proudění vzduchu, tráva je před 
useknutím nadzdvižena a silným proudem vzduchu efektivně dopravena do ob-
jemného sběrného koše. Aerodynamická konstrukce podvozku dělá výhoz trávy 
do sběrného koše více koncentrovaný a plynulý.

4

453 SE
el. s pojezdem

WB RED
LINE

15.490,-
Kč s DPH

Původní cena
17.290,- Kč

Akční cena

Profesionální 
flexi nože

Flexi nože ideálně a šetrně 
provzdušní hustý porost trávníku

4

Stlačením či 
zatažením 
za rukojeť lze 
na stroji snadno 
nastavit  výšku 
podle Vaší 
potřeby.

Výšku 
provzdušňování 
lze nastavit 
pohodlně 
samostatnou 
seřizovací pákou.

RED LINE
WB 384 RC
-  benzinový travní 

provzdušňovač s košem

RED LINE
WB 486 CR-B
-  benzinový travní 

provzdušňovač

Typ motoru LONCIN OHV G160F, 163ccm,  5HP Briggs a Stratton 750 Serise, 163 ccm , 5HP
Startování Ruční Ruční
Objem koše 40 l -
Šířka záběru 380mm 467mm
Podvozek Kvalitní ocelové Kvalitní ocelové 
Kuličková ložiska ANO ANO
Vyměnitelné nože ANO ANO
Flexi profi nože ANO ANO
Hmotnost 46 Kg 58 kg

WB 384 RC
benzínový travní 

provzdušňovač s košem

RED
LINE

24.490,-
Kč s DPH

Původní cena
27.290,- Kč

Akční cena

4

WB 486 CR-B
benzinový travní  
provzdušňovač

RED
LINE

sm

ooth hardnes
s

sm

ooth hardnes
s

sm

ooth hardnes
s

NOVINKA



10 * Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940

travní sekačky RED LINE

13.990,-
Kč s DPH

Původní cena
15.590,- Kč

Akční cena

16.990,-
Kč s DPH

Původní cena
18.890,- Kč

Akční cena

RED LINE RED LINE
WB 537 SCM
-  profesionální mulčovací 

sekačka s pojezdem

WB 466 SCM
-  profesionální mulčovací 

sekačka s pojezdem
Vlastní pojezd ANO ANO
Motor Weibang 6 HP Weibang 7 HP
Model 1P65A-OHV 8,9 Nm-159 ccm 1P70A-OHV 10,5 Nm-196 ccm
Ovládání otáček motoru ANO ANO
Šířka sečené 450 mm 530 mm
Převodovka 1 rychlostní 1 rychlostní
Nastavení výšky Centrální 20-70mm Centrální  20-70mm
Antivibrační uložení ANO ANO
Mulčování ANO ANO
Kola 205/228 mm 205/228 mm
Kuličková ložiska ANO ANO
Podvozek Ocel Ocel
Samočištění vzorků kol ANO ANO
Ochranný Profi 
protektor hřídele

ANO ANO

Hmotmost 39 kg  45 kg

4

NOVINKA

4

NOVINKA

protektor hřídeleochranný PROFI

znemožňující ohnutí
hřídele motoru

hammer effec
t

hammer effec
t

WB 466 SCM
profesionální mulčovací 

sekačka s pojezdem

RED
LINE WB 537 SCM

profesionální mulčovací 
sekačka s pojezdem

RED
LINE

Celokovová 
převodovka 
Weibang
1x rychlostní 

Celokovová 
převodovka 
Weibang
1x rychlostní 

akumulátorový rider

65.990,-
Kč s DPH

Původní cena
77.790,- Kč

Akční cena

Akumulátorový RIDER WEIBANG...

...ŽÁDNÉ EMISE...NÍZKÁ HLUČNOST....

Weibang patří mezi jedny z mála 
výrobců, kteří se snaží řešit ekologii 
a ekologický dopad produkce lidské 
činnosti na přírodu a přírodní zdroje. 
Čistě ekologický akumulátorový rider 
je první rotační sekačkou se sedící 
obsluhou pod značkou Weibang, 
která je poháněna silnými akumuláto-
ry. Žádné emise, nízká hlučnost  a až 
110 minut provozu.

4

NOVINKA

RED LINE
WB76E
- akumulátorový rider 

Typ baterie Olovo-kyselinová
Kapacita baterie 24 AH
Napětí baterie 72V
Max. doba provozu 110 min
Doba nabíjení 6 hodin
Výhoz do boku ANO
Mulčování ANO
Hnací motor Elektrický 800W pohon hřídelí
Žací motory Elektrický 2x800W
Šířka záběru 770 mm
Výška sečení 2,5-8,5 cm centrální 8 pozic
Žací ústrojí Ocelové
Žací nože 2x pohon hřídelí přímo z motoru
Pohon Hydrostatický typ-ovládání 

pedálem
Rozměry výrobku 140 x 99 x 102 cm
Hmotnost 178 kg

žací ústrojí

snadné skladování

el. motor

WB 76E
 akumulátorový rider 

RED
LINE

sm

ooth hardnes
s



29.990,-
Kč s DPH

Původní cena
33.390,- Kč

Akční cena

11Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

akumulátorový rider

15.990,-
Kč s DPH

Původní cena
17.990,- Kč

Akční cena

WB LV50KL
průmyslový vysavač

RED
LINE

RED LINE
WB LV50KL
-  průmyslový 

vysavač
Motor Kohler Courage 5 HP
Model motoru XT-7 OHV, 9,5 Nm
Průtok 59 m3/min
Startování Ruční
Průměr hadice 160 mm
Délka hadice 4000 mm
Počet nožů 5
Průměr turbíny 355 mm
Hmotnost 55 kg

Flexibilní hadice o dél-
ce 4m (na sací straně) 
a tryska s rukojetí je 
součástí vybavení

Bezpečnostní spínač 
je umístěn tak, aby se 
zabránilo nesprávné-
mu používání

Manipulací se záklop-
kou můžete nastavit 
směr výhozu

NOVINKA

4

WB LV506C
průmyslový vysavač 

listí 

RED
LINE

Motor LONCIN G160F  5 HP
Záběr 80 cm
Kapacita koše 240 litrů
Rychlost pojezdu 0,85 m/s
Max. stoupavost 8.5 st
Váha 83 kg

29.990,-
Kč s DPH

Původní cena
33.990,- Kč

Akční cena

NOVINKA 4

vysávací  
hadice je  
součásti balení, 
délka hadice 3 m

sběrací koš

sm

ooth hardnes
s

sm

ooth hardnes
s

RED LINE
WB LV506C
-  průmyslový 

vysavač listí

SH4003 E
Elektrický  

drtič-nožový

WB RED
LINE

NOVINKA

4

sm

ooth hardnes
s

RED LINE
WB SH4003 E 
- Elektrický drtič-nožový 

Typ Nožový
Motor elektrický 230/50Hz
Výkon motoru 2400 W
Otáčky 2800 ot/min
Počet nožů 6x
Průměr větví 40 mm
Ochrana proti přetížení ANO
Násypka na drobný materiál ANO
Hmotnost 58 kg

Drtič WBSH4003E je poháněn elektrickým motorem o výkonu 2400 W, tento 
výkonný nožový drtič je určen pro štěpení a drcení větví a listí. Výkonná mo-
torová jednotka pohání 6 vyměnitelných speciálně 
tvarovaných čepelí na disku pro důkladné drcení. 
S pomocí této výkonné drtící jednotky můžete svůj 
organický odpad 
na své zahradě velice 
snadno přeměnit 
na vysoce kvalitní 
kompost.

6x masivních spe-
ciálně tvarovaných 
nožů tl. 5mm

průmyslové vysavače RED LINE



12 * Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940

profesionální drtiče dřeva RED LINE

36.990,-
Kč s DPH

Původní cena
41.190,- Kč

Akční cena

69.990,-
Kč s DPH

Původní cena
77.990,- Kč

Akční cena

299.990,-
Kč s DPH

Původní cena
333.333,- Kč

Akční cena

WB SH 5007 B
- profi drtič dřeva

Motor VANGUARD 6,5 PS 
Briggs&Stratton

Maximální 
otáčky 

3600 rpm

Otáčky nožů 2500 rpm
Sekací nože 2x
Kladívkové nože 24x
Průměr větví Max. 45mm
Rozměry 1050 x 660 x 1600mm
Váha 115 kg

WB SH 8013 H
- profi drtič dřeva

Motor Honda GX 390, 13 PS
Maximální 
otáčky 

3600 rpm

Otáčky nožů 2500 rpm
Sekací nože 2x
Kladívkové nože 30x
Průměr větví Max. 75mm
Rozměry 1660x800x1160mm
Váha 198 kg

WB SH 1025 KL
- profi drtič dřeva

Motor Kohler CH730, 25 PS
Maximální 
otáčky 

3600 rpm

Otáčky nožů 2000 rpm
Sekací nože 4x
Kladívkové nože 36x
Průměr větví Max.130mm
Turbína pro 
výhoz štěpky 

ANO

Rozměry 1980x1290x1380mm
Váha 328 kg

Masivní 4 nože 
s karbonovou úpra-
vou tvrdosti a 36 
kladívek pro úpravu 
štěpky.

WB SH 5007 B
profi drtič dřeva

WB SH 8013 H
profi drtič dřeva

WB SH 1025 KL
profi drtič dřeva

4

4

4

Turbína 
pro výhoz 
štěpky

sm

ooth hardnes
s

sm

ooth hardnes
s

sm

ooth hardnes
s



13Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

speciální profesionální stroje RED LINE

75.990,-
Kč s DPH

Původní cena
84.990,- Kč

Akční cena

99.990,-
Kč s DPH

Původní cena
111.990,- Kč

Akční cena

4 NOVINKA

4
NOVINKA

WB TR126H
- půdní rýhovací fréza

Motor Honda GX160H1  5,5 PS
Šíře záběru 102mm
Hloubka záběru 100, 200, 305mm
Přepravní poloha ANO
Pracovní naklonění 59 stupňů
Rozchod pojezdových kol 622mm
Váha 110 kg

WB SG13H
- pařezová fréza

Motor Honda GX390H1, 13 PS
Objem palivové nádrže 6,1 l
Průměr frézy 355mm
Velikost ložisek disku 30mm
Počet nožů 8
Frézování pařezu 229mm nad úroveň povrchu 
Frézování pařezu 534mm pod úroveň povrchu 
Váha 137 kg

Půdní rýhovací fréza se používá 
převážně pro usnadnění a urychlení 
výkopových prací při realizaci polní 
závlahy, instalování kabelových 
a telefonních vedení, vinohradnictví,  

nebo pro použití při ostatních zemních pracích, kde 
je  nutné vyhloubit drážky v zemi do maximální hloubky až 

305 mm a šířky 102 mm. Šířka drážky je daná a nelze ji měnit. 
Hloubku drážky je možné přizpůsobit potřebě. Rýhovací stroj je 

vybaven čtyřdobým motorem Honda GX 160 o výkonu 5,5 HP.

Profesionální pařezová fréza je ur-
čená k  odstraňování pařezů. Záru-

kou vynikajících výsledků je výkonný 
motor Honda 13 HP a  frézovací ko-

touč se zuby ze slinutého karbidu. Ro-
busní konstrukce stroje umožňuje uživateli 

pracovat v průchodech širokých od 870 mm. 

Velký šnek pro odvod půdy.
Odpružené kladívkové hroty z kvalitní 
ocele. Nastavení pracovní hloubky.

WB TR126H
půdní rýhovací fréza

WB SG13H
pařezová fréza

sm

ooth hardnes
s

sm

ooth hardnes
s



Profesionální sečení:
Precizní střih a bezproblémový sběr 
sečené trávy zajištují dva synchronizo-
vané speciálně tvarované masivní nože 
s unikátním designem lopatek. 
Pozinkovaná úprava sečení zaručuje 
dlouhou životnost i v tom nejtěžším 
nasazení.

Profi hlídání naplnění:  
Patentovaný tlakový senzor naplnění 
koše.

možno přikoupit jako příslušenství:  

-  mulčovací set    
obj.č  Y0725

-  sněhová radlice 
s břitem 1100 mm 
obj.č. E4250

-  zadní deflektor   
obj.č. E3665 + Y0698

-  počítadlo moto hodin   
obj.č. 040944A

-  zadní závěs  
obj. č. E1879

ozubený řemen: 
Ozubený řemen pohonu nožů zpevněný 
KEVLAREM

Profi vyklápění koše: 
Silný elektrický motor vyklápění  
výrazně šetří čas a námahu obsluhy při 
vyklápění 410 litrového koše. Společně 
s patentovaným senzorem  naplnění 
zároveň umožňuje chytře využít 
kapacitu koše.

unašeče nožů:  
Patentované unášeče nožů + masivní 
domky hřídelí.

Nadstandardní výbava:  
Masivní trubková konstrukce kolem 
sedadel poskytuje jistotu a bezpečí při 
sekání svažitých terénů a usnadňuje 
manipulaci se strojem.
Uzávěr nádrže s přehledným 
palivoměrem.

výhozový otvor který se neucpává: 
Šířka odhozového tunelu je 
250x250 mm, tímto výrazně zamezuje 
nepříjemnému ucpávání při sečení 
vysoké nebo mokré trávy. 

Profi hydro pohon:  
Profesionální hydrostatická převodovka 
Hydrogear G730 s výměnným 
olejovým filtrem pro 2x delší životnost 
od renomované americké společnosti.

Zahradní traktory Weibang řady Galaxi a spirit jsou díky své masivní konstrukci, preciznímu provedení a brilantním 
japonským motorům kAWAsAkI v-tWIN přímo předurčeny pro ty nejnáročnější práce na pozemcích ve firmách, obecních 
úřadech, technických služeb, fotbalových hřišť a u všech náročných uživatelů. traktory Weibang se vyrábějí v České 
republice pod přísnou kontrolou kvality.

Profesionální 
kovový koš 
– neporovnatelné 
profesionální 
provedení oproti 
běžným textilním 
bočnicím

Pozinkované 
sečení  

Výkonný motor 
KAWASAKI V-TWIN 18HP

Kulové čepy 
řízení  
– lze seřizovat  
dle potřeby

profi line

Motor KAWASAKI  V-TWIN - tlakové mazání 
Max výkon 18HP/13,4 kW/3600 min-1, 

39.1 Nm/2200 min-1

Počet válců 2, V-Twin
Objem palivové nádrže 9 litrů
Převodovka Hydrostatická, Hydrogear G730 USA
Rychlost Vpřed 0-9 km/hod, vzad  0-4,5 km/hod
Šířka záběru 1020 mm
Výška sečení 30-100 mm
Počet nožů 2 protiběžné, časované
Žací ústrojí Pozinkované, lisované
Stupně nastavení 7x
Zapínání žacího ústrojí PTO elektromagnetická spojka
Skalpovací kolečka 4x
Koš 410 litrů celokovový, el. vyklápění
Hlídání naplnění koše Patentovaný tlakový senzor
Přední náprava Litinová kyvná
Nárazník ANO mohutný rám
Podvozek Svařovaný ocelový rám
Světlomety Halogenové
Kola Přední 15x6,0-6, zadní  20x10-8
Rozměry d/š/v 2720/1245/1150 mm
Váha 315 kg 

1802 GALAXI Premium 
–  zahradní traktor

14 * Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940

Zahradní traktory WEIBANG PROFI LINE 

WB 1802 GALAXI Premium
Zahradní traktor

PROFI
LINE

136.990,-
Kč s DPH

Původní cena
152.990,- Kč

Akční cena

made in 
Czech 
Republic

4.990,-
Kč s DPH

11.990,-
Kč s DPH

2.990,-
Kč s DPH

1.090,-
Kč s DPH

1.090,-
Kč s DPH

4



Profesionální sečení:
Precizní střih a bezproblémový 
sběr sečené trávy zajištují dva 
synchronizované speciálně tvarované 
masivní nože s unikátním designem 
lopatek. 
Pozinkovaná úprava sečení  
zaručuje dlouhou životnost  
i v tom nejtěžším nasazení.

Profi hlídání naplnění: 
Patentovaný tlakový senzor naplnění.

ozubený řemen: 
Ozubený řemen pohonu nožů zpevněný 
KEVLAREM

Profi vyklápění koše: 
Silný elektrický motor vyklápění  
výrazně šetří čas a námahu obsluhy při 
vyklápění 410 litrového koše. Společně 
s patentovaným senzorem  naplnění 
zároveň umožňuje chytře využít 
kapacitu koše.

unašeče nožů:  
Patentované unášeče nožů + masivní 
domky hřídelí.

Nadstandardní výbava:  
Masivní trubková konstrukce kolem 
sedadel poskytuje jistotu a bezpečí při 
sekání svažitých terénů a usnadňuje 
manipulaci se strojem.
Uzávěr nádrže s přehledným 
palivoměrem.

výhozový otvor který se neucpává: 
Šířka odhozového tunelu je 
250x250 mm, tímto výrazně zamezuje 
nepříjemnému ucpávání při sečení 
vysoké nebo mokré trávy.

Profi hydro pohon:  
Profesionální hydrostatická převodovka 
Hydrogear G730 s výměnným 
olejovým filtrem pro 2x delší životnost 
od renomované americké společnosti.

Profesionální 
kovový koš 
– neporovnatelné 
profesionální 
provedení oproti 
běžným textilním 
bočnicím

Pozinkované 
sečení  

Výkonný motor  
KAWASAKI V-TWIN 20HP

Kulové čepy 
řízení  
– lze seřizovat  
dle potřeby

možno přikoupit jako příslušenství:  

-  mulčovací set 1220   
obj.č  Y0730

-  sněhová radlice 
s břitem 1100 mm 
obj.č. E4250

-  zadní deflektor   
obj.č. E3665 + Y0698

-  počítadlo moto hodin   
obj.č. 040944A

-  zadní závěs  
obj. č. E1879

5.690,-
Kč s DPH

11.990,-
Kč s DPH

2.990,-
Kč s DPH

1.090,-
Kč s DPH

1.090,-
Kč s DPH

15Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

Zahradní traktory WEIBANG PROFI LINE 

WB 2022 SPIRIT Premium
Zahradní traktor

PROFI
LINE

158.990,-
Kč s DPH

Původní cena
176.990,- Kč

Akční cena

made in 
Czech 
Republic

profi line

Motor KAWASAKI  V-TWIN - tlakové mazání 
Max výkon 20HP/14,9 kW/3600 min-1, 

40,4 Nm/2200 min-1

Počet válců 2, V-Twin
Objem palivové nádrže 9 litrů
Převodovka Hydrostatická, Hydrogear G730 USA
Rychlost Vpřed 0-9 km/hod, vzad  0-4,5 km/hod
Šířka záběru 1220 mm
Výška sečení 30-100 mm
Počet nožů 2 protiběžné, časované
Žací ústrojí Pozinkované, svařované
Stupně nastavení 7x
Zapínání žacího ústrojí PTO elektromagnetická spojka
Skalpovací kolečka 4x
Koš 410 litrů celokovový, el. vyklápění
Hlídání naplnění koše Patentovaný tlakový senzor
Přední náprava Litinová kyvná
Nárazník ANO mohutný rám
Podvozek Svařovaný ocelový rám
Světlomety Halogenové
Kola Přední 15x6,0-6, zadní  20x10-8
Rozměry d/š/v 2720/1245/1150 mm
Váha 340 kg

2022 SPIRIT Premium 
–  zahradní traktor

4



vysoký výkon a  výborná odolnost pro maximální zátěž to jsou 
komunální traktory série coBrA. 
Tyto  komunální multifunkční traktory přinášejí pro majitele velmi vysokou 
užitnou hodnotu v podobě celoročního využití. Traktory jsou osazeny 
výkonnými japonskými motory KAWASAKI V-TVIN 24 HP v benzinovém 
provedení a nebo 3 válcovým motorem KUBOTA D 20 HP v provedení 
diesel. Bezkonkurenční parametry sběracího koše o objemu 600 litrů 
s výklopem až do výšky 1950 mm. Možnost osazení vyhřívané kabiny, 
zametacího kartáče, sněhové frézy a sněhové radlice ovládané pomocí 
přední hydrauliky. Na přání lze stroj vybavit sadou doplňků a osvětlení pro 
provoz na veřejných komunikacích a technickým průkazem.

Profesionální 
kovový koš 
o objemu 600 litrů 
a výklopem až 
do výšky 195 cm. 
- Neporovnatelné 
profesionální 
provedení oproti 
běžným textilním 
bočnicím

Pozinkované 
sečení  

Výkonný motor  
KAWASAKI V-TWIN 26HP 
KUBOTA 20HP diesel

Posilovač řízení

Hydraulické 
čerpadlo 

Vysoká ergonomická sedačka 
s opěrkami a bezpečnostním 
pásem

Bezpečnostní 
rám

5.690,-
Kč s DPH

16.990,-
Kč s DPH

25.990,-
Kč s DPH

49.990,-
Kč s DPH

16.990,-
Kč s DPH

možno přikoupit jako příslušenství: 

114.990,-
Kč s DPH

33.990,-
Kč s DPH

34.990,-
Kč s DPH

5.690,-
Kč s DPH

2.790,-
Kč s DPH

42.990,-
Kč s DPH

3.990,-
Kč s DPH

-  mulčovací set 1220   
obj.č  Y0120

-  sněhová radlice s břitem 
obj.č. E7781

-  hydropack dJH 590   
obl.č. E5411+Y1036

-  sněhová fréza   
obj.č. S0444

    (vyžaduje E8767+E5411 
+Y1036+E9101)

-  přední závěs elektrický  
obj.č. E8767

-  zametací kartáč  
obj.č. E7844

    (vyžaduje E8767+E5411 
+Y1036)

-  kabina  
obj.č. Y1050

-  topení (vyžaduje kabinu)  
obj.č E1181

-  uzávěrka diferenciálu  
obj.č. E9621

-  závaží  
pro vysokozdvižný  
koš  obj.č. EA238

-  zadní závěs  
obj. č. Y0007

-  závaží k fréze  
obj.č. E9101

394.990,-
Kč s DPH

Původní cena
438.990,- Kč

Akční cena

465.990,-
Kč s DPH

Původní cena
519.990,- Kč

Akční cena

16 * Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940

WB 2622 COBRA Premium
Zahradní traktor

PROFI
LINE

made in 
Czech 
Republic

profi line
2622 COBRA Premium 
–  zahradní traktor

profi line
2022D COBRA Premium  
–  zahradní traktor

Motor KAWASAKI  V-TWIN - tlakové 
mazání

KUBOTA Diesel 

Max výkon 26HP/21,02 kW/3600 min-1,  
40,4 Nm/2200 min-1

20 HP/14,9 kW /3450 min-1

Počet válců 2, V-Twin  vzduchem chlazený 3 válec vodou chlazený                                       
Objem palivové nádrže 20 litrů 20 litrů                       
Převodovka Samostatné kolové  

hydro-motory
Samostatné kolové  
hydro-motory

Rychlost Vpřed 0-12 km/hod,  
vzad  0-6 km/hod

Vpřed 0-13 km/hod,  
vzad  0-6 km/hod

Posilovač řízení ANO ANO
Šířka záběru 1220 mm 1220 mm
Výška sečení 30-130 mm 20-120 mm
Počet nožů 2 protiběžné, časované 2 protiběžné, časované
Žací ústrojí Pozinkované, svařované Pozinkované, svařované
Stupně nastavení 6x  mechanické 6x  hydraulické
Zapínání žacího ústrojí PTO elektromagnetická spojka PTO elektromagnetická spojka
Skalpovací kolečka 4x 4x
Koš 600 litrů celokovový, hydr. 

vyklápění v.195 cm
600 litrů celokovový, hydr. 
vyklápění v.195 cm

Hlídání naplnění koše Patentovaný tlakový senzor Patentovaný tlakový senzor
Přední náprava Masivní kyvná Masivní kyvná
Přední hydraulické 
vývody

ANO ANO

Čistící klapka tunelu ANO ANO
Počítadlo motohodin ANO ANO
Podvozek Svařovaný ocelový rám Svařovaný ocelový rám
Světlomety Halogenové Halogenové
Kola Přední 16x6,5-8,  

zadní  23x8,5-12
Přední 16x6,5-8,  
zadní  23x8,5-12

Rozměry d/š/v 2950/1265/1680 mm 2950/1265/1680 mm
Váha 640 kg 740 kg

WB 2022D COBRA Premium
Zahradní traktor

PROFI
LINE

Zahradní traktory WEIBANG PROFI LINE 

4



ozubený řemen : 
Ozubený řemen pohonu nožů zpevněný 
KEVLAREM

unašeče nožů:  
Patentované unášeče nožů + masivní domky hřídelí.

výhozový otvor s čistící klapkou který se 
neucpává: 
Šířka odhozového tunelu je úctyhodných rozměrů 
450x450 mm. Tento tunel nikdy neucpete 
mokrou a nebo přerostlou trávou. Patentovanou 
čistící klapkou vždy bezproblémově odstraníte 
přebytečnou trávu.

Profi hlídání naplnění:  
Patentovaný tlakový senzor naplnění koše.

Přední radlice  
Příslušenství na dokoupení

unikátní hydropohon 
Pohon samostatnými kolovými hydromotory 
umožňuje výrazné zlepšení jízdné trakce a zároveň 
umožňuje zvětšení zadního výhozového tunelu pro 
lepší sběr trávy.

Zametací kartáč  
Příslušenství na dokoupení

vyhřívaná kabina a sněhová fréza 
Příslušenství na dokoupení

Profi vyklápění koše: 
Silný hydro motor vyklápění  výrazně šetří čas 
a námahu obsluhy při vyklápění 600 litrového 
koše. Společně s patentovaným senzorem  
naplnění zároveň umožňuje chytře využít kapacitu 
koše. Zdvih koše je do výšky až 1950 mm, což 
výrazně usnadňuje čas na úklid posečené trávy 
do přistaveného kontejneru, nebo návěsu. 

Profesionální sečení: 
Precizní střih a bezproblémový sběr sečené trávy 
zajištují dva synchronizované speciálně tvarované 
masivní nože s unikátním designem lopatek. 
Pozinkovaná úprava sečení zaručuje dlouhou 
životnost i v tom nejtěžším nasazení.

17Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

Zahradní traktory WEIBANG PROFI LINE 



18 * Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940

8.290,-
Kč s DPH

Původní cena
9.290,- Kč

Akční cena

6in1

  p
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

bě
ra

cí nůž

4

6 HP
silný motor 

hammer effec
t

BLACK LINE
WB 455 SC 6in1      
- s variabilním pojezdem

Vlastní pojezd ANO
Motor Weibang 6 HP
Model motoru 1P65A-OHV 8,9 Nm - 159 ccm
Ovládání otáček motoru ANO
Startování Ruční
Šířka sečení 460 mm
Centrální nastavení výšky ANO 20-70 mm
Třecí spojka nože ANO
Mulčování ANO
Výhoz do boku ANO
Kuličková ložiska ANO
Kola 180/220 mm
Objem koše 65 L
Rychlost pojezdu Var. daná motorem 3,0 - 4,4 km/hod.
Podvozek Kvalitní ocel
Antivibrační uložení řidítek ANO
Rozměry výrobku 900x570x470 mm
Hmotnost 37 kg

antivibrační zpevnění konstrukce

zadní výhoz, servisní dvířka k převo-
dovce

masivní turbo nůž s třecí spojkou  
„BIG BLADE“

kovová pojezdová převodovka ideálně tvarované šasi sekačky

WB 455 SC 6in1
s variabilním pojezdem

BLACK
LINE

Celokovová 
převodovka 
Weibang
1x rychlostní 

439,-
Kč s DPH

699,-
Kč s DPH

Mulčovací nůž - 460 mm

Sběrací nůž BBB - 460 mm
(big bar blade)

Obj. č. 4510405030/22

Obj. č. 4510403010A

travní sekačky BLACK LINE



19Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

travní sekačky BLACK LINE

14.690,-
Kč s DPH

Původní cena
16.390,- Kč

Akční cena

15.990,-
Kč s DPH

Původní cena
17.990,- Kč

Akční cena

  p
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

bě
ra

cí B
B nůž

NOVINKA

travní pojezdové sekačky s kardanovým pohonem pojezdu 
Sekačky Weibang mílovými kroky předhánějí konkurenci

Profesionální pojezdové travní sekačky Weibang s hřídelovým pohonem

unikátní kardanový pohon 
pojezdu sekačky

masivní sběrací nůž s třecí 
spojkou nože „BIG BLADE“

ideálně tvarované šasi

velký látkový koš s protipra-
chovou úpravou

silný OHV motor Weibang 
7 HP s kardanovým vývodem

ovládací páky s kovovým hře-
benem nastavitelných stupňů

PROFI
převodovka

3x rychlosti 

Silný motor

7 HP
  p

ro
fe

si
on

ál
ní

 s
bě

ra

cí B
B nůž

NEJLEPŠÍ
CENA

NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA

NOVINKA

4

Silný motor

7 HP

NEJLEPŠÍ
CENA

NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA

BLACK LINE
WB  507 SCV 6in1
–  pojezdová sekačka 

s hřídelovým pohonem
Motor s kardan.vývodem Weibang 7 PS, 196 ccm
Model motoru 1P70FA, 10,5/2500 Nm/rpm
Ovládání ot. motoru ANO
Startování Ruční
Šířka sečení 510 mm
Převod pohonu Hřídelový
Převodovka Profi. 3 st.rychlosti
Cent. nast. výšky ANO 20-70 mm
Třecí spojka nože ANO
Žací nůž "Bigblade"
Zadní výhoz ANO v profesionální nástavbě
Mulčování ANO
Boční výhoz ANO
Objem koše 70 litrů
Proti prach. úprava koše ANO
Pevnostní pryžová kola 205/220 mm
Kuličková ložiska ANO
Masivní podvozek Ocel v úpravě "Harmmered Black"
Antivib. uložení řidítek ANO AVS
Hmotnost 46 kg

PROFI
převodovka

3x rychlosti 

hammer effec
t

hammer effec
t

4

 m
as

ivn
í c

el
ok

ov
ov

é r
yc

hloupínání 

WB 507 SCV
pojezdová sekačka 

s hřídelovým pohonem

BLACK
LINE

WB 507 SCV 6in1 
pojezdová sekačka 

s hřídelovým pohonem

BLACK
LINE

WB 507 SCV
–  pojezdová sekačka 

s hřídelovým pohonem
Motor s kardan.vývodem Weibang 7 PS, 196 ccm
Model motoru 1P70FA, 10,5/2500 Nm/rpm
Ovládání ot. motoru ANO
Startování Ruční
Šířka sečení 510 mm
Převod pohonu Hřídelový
Převodovka Profi. 3 st.rychlosti
Cent. nast. výšky ANO 20-70 mm
Třecí spojka nože ANO
Žací nůž "Bigblade"
Zadní výhoz ANO v profesionální nástavbě
Objem koše 70 litrů
Proti prach. úprava koše ANO
Pevnostní pryžová kola 205/220 mm
Kuličková ložiska ANO
Masivní podvozek Ocel v úpravě "Harmmered Black"
Antivib. uložení řidítek ANO AVS
Hmotnost 41 kg
Rozměry výrobku 1050 x 620 x 520 mm

BLACK LINE

PROFI
převodovka

3x rychlosti 

TOP DEALER PACKET
v hodnotě 1500,- Kč 

ZDARMA

Obsah PAKETU TOP DEALER
1x sběrací nůž BBB
1x dvojitý vzduchový filtr
1x kšiltovka

TOP DEALER PACKET
v hodnotě 1500,- Kč 

ZDARMA



20 * Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940

17.490,-
Kč s DPH

Původní cena
19.990,- Kč

Akční cena

NOVINKA 4

travní pojezdové sekačky s kardanovým pohonem pojezdu 
Sekačky Weibang mílovými kroky předhánějí konkurenci

Profesionální pojezdové travní sekačky Weibang s hřídelovým pohonem

velký zadní výhozový deflektor masivní sběrací nůž s třecí 
spojkou nože „BIG BLADE“

antivibrační uložení masivních 
řidítek

velký zadní výhozový tunel

velký látkový koš s protipra-
chovou úpravou

profesionální kovová 
3-rychlostní převodovka

ovládací páky s kovovým hře-
benem nastavitelných stupňů

boční deflektor

unikátní kardanový pohon pojezdu sekačky

Silný motor

7 HP

 pr
of

es
io

ná
ln

í s
bě

ra

cí 
BB nůž

NEJLEPŠÍ
CENA

NEJVYŠŠÍ
KVALITA

NEJLEPŠÍ
VOLBA

BLACK LINE
WB 537 SCV 6in1
–  pojezdová sekačka s hřídelovým pohonem

Motor s kardan.vývodem Weibang 7 PS, 196 ccm
Model motoru 1P70FA, 10,5/2500 Nm/rpm
Ovládání ot. motoru ANO
Startování Ruční
Šířka sečení 530 mm
Převod pohonu Hřídelový
Převodovka Profi. 3 st.rychlosti
Cent. nast. výšky ANO 25-80 mm
Třecí spojka nože ANO
Žací nůž "Bigblade"
Zadní výhoz ANO v profesionální nástavbě
Mulčování ANO
Boční výhoz ANO
Objem koše 70 litrů
Proti prach. úprava koše ANO
Pevnostní pryžová kola 205/220 mm
Kuličková ložiska ANO
Masivní podvozek Ocel v úpravě "Harmmered Black"
Antivib. uložení řidítek ANO AVS
Hmotnost 49 kg

PROFI
převodovka

3x rychlosti 

hammer effec
t

 m
as

ivn
í c

el
ok

ov
ov

é r
yc

hloupínání 

antivibrační zpevnění konstrukce

WB 537 SCV 6in1
pojezdová sekačka 

s hřídelovým pohonem

BLACK
LINE

475,-
Kč s DPH

699,-
Kč s DPH

Mulčovací nůž - 510 mm

        Sběrací nůž BBB 
- 510 mm (big bar blade)

Obj. č. 5020405060/22

Obj. č. 5020405010A

555,-
Kč s DPH

649,-
Kč s DPH

699,-
Kč s DPH

Mulčovací nůž - 530 mm

Sběrací nůž BB
 - 530 mm 
(big blade)

Sběrací nůž BBB  - 530 mm
 (big bar blade)

Obj. č. 5340405020/22

Obj. č. 5310403010/22

Obj. č. 5310403010A

TOP DEALER PACKET
v hodnotě 1500,- Kč 

ZDARMA

travní sekačky BLACK LINE



21

699,-
Kč s DPH

Sběrací nůž BBB - 530 mm - PRO
 (big bar blade)

Obj. č. 538040ABBC/22

BLACK LINE

Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

travní sekačky BLACK LINE

19.990,-
Kč s DPH

Původní cena
22.290,- Kč

Akční cena

21.990,-
Kč s DPH

Původní cena
24.490,- Kč

Akční cena

6in1

pro těžké profesionální nasazení

an
tiv

ib
ra

čn
í z

pe
vn

ěn
í ko

nstrukce

mas
ivn

í k
ov

ov
é u

lož
en

í ru
kojeti

7 HP
silný motor 

 Pr
of

i h
říd

el
ov

ý p
oh

on

 pojezdu

 m
as

ivn
í c

el
ok

ov
ov

é r
yc

hloupínání 

NOVINKA

4

4

WB 537 SCV BBCPRO 
–  Profesionální sekačka 

s hřídelovým 3x rychlostním 
pohonem a BBC spojkou

Motor s kardan.vývodem Weibang 7 PS, 196 ccm
Model motoru 1P70FA, 

10,5/2500 Nm/rpm
Ovládání otáček motoru ANO
Startování Ruční
Šířka sečení 530 mm
Převod pohonu Hřídelový
Převodovka Profi 3 st. rychlosti
Spojka nože BBS
Cent. nas. výšky ANO 25-80 mm
Žací nůž Bigblade
Zadní výhoz ANO v profesionální 

nástavbě
Mulčování ANO
Boční výhoz ANO
Objem koše 70 litrů
Proti proch. úprava koše ANO
Pevnostní pryž. kola 205/220 mm
Kuličková ložiska ANO
Rozměr výrobku 1050x620x520 mm
Antivib. uložení řidítek ANO AVS
Hmotnost 56 kg

PROFI
převodovka

3x rychlosti 

hammer effec
t

hammer effec
t

s hřídelovým pohonem
Weibang

WB 536 SKVPRO
profesionální sekačka 

3 rychlosti-tlakové mazání 

BLACK
LINE

Vlastní pojezd ANO –profi 3x rychlostí 
2,9: 3,6: 4.4 Km/hod

Motor Kawasaki 6 PS Japan 
(tlakové mazání)

Model motoru FJ180V-AN74, 11,8 Nm
Startování Ruční
Šířka sečení 530 mm
Převodovka Profi 3 st. rychlostí
Centrální nastavení výšky   ANO, 30-70 mm
Třecí spojka nože ANO
Mulčování ANO
Výhoz do boku ANO
Ovládání otáček motoru ANO
Ukazatel náplně koše ANO
Kola 205/220 mm
Hliníková kola ANO
Objem koše 70 l
Kuličková ložiska ANO
Podvozek Kvalitní ocel
Antivibrační uložení řidítek Ano AVS
Rozměry výrobku 1050 x 620 x 520 mm
Hmotnost 52 kg

PROFI
převodovka

3x rychlosti 

WB 536 SKVPRO
–  profesionální sekačka 

3 rychlosti - tlakové 
mazání

BLACK LINE

WB 537 SCV BBCPRO
Profesionální sekačka 

s hřídelovým 3x rychlostním 
pohonem a BBC spojkou

BLACK
LINE

TOP DEALER PACKET
v hodnotě 1500,- Kč 

ZDARMA

 pr
of

es
io

ná
ln

í s
bě

ra

cí 
BB nůž

    
  m

as
ivn

í s
po

jka
 no

že
 BBc 

unikátní kardanový pohon pojezdu sekačky



22 * Norma SAE J1349        ** Norma SAE J1940

travní sekačky BLACK LINE



23Uvedené výkony motorů jsou orientační a mohou se mírně lišit podle použité normy měření.

VYSOKÁ KVALITA
BEZ KOMPROMISU

travní sekačky BLACK LINE



V-GARDEN s.r.o, Palackého 127, 503  03 Smiřice, Czech republic Info-tel.: +420 494  940  090, e-mail: v-garden@v-garden.cz,  
web: www.v-garden.cz, 1. vydání leden 2019, ceny jsou platné od 23. 1. 2019 do odvolání a nebo do výtisku nového vydání. Změna cen vyhrazena. 
Neustálá technická inovace produktů může vést k  malým změnám v  cenách a  parametrech výrobků uvedených v  tomto katalogu. Uvedené ceny 
jsou doporučené včetně DPH. Uvedené výkony motorů jsou orientační a  mohou se lišit podle použité normy měření. Za  tiskové chyby neručíme.

Autorizovaný prodejce

www.v-garden.cz

travní sekačky

VYSOKÁ KVALITA
BEZ KOMPROMISU


